
Hrací karta
1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

jméno

e-mail

datum

ra
zí

tk
o

Kouzelné putování
Českomoravským
pomezím



Navštivte některé z 25 nejzajímavějších míst Česko-
moravského pomezí a při zakoupení vstupenky obdržíte
samolepku se soutěžním kupónem.
Soutěžní kupón nalepte do hrací karty do políčka s pří-
slušným číslem.
Pokud nasbíráte alespoň 3 různé kupóny v alespoň dvou
odlišných barvách, vyzvedněte si dárek v některém
z informačních center v Litomyšli, Moravské Třebové,
Poličce, Svitavách nebo Vysokém Mýtě.
Hrací karta bude následně opatřena razítkem. Na již orazít-
kovanou hrací kartu není možné vyzvednout další dárek.
Pokračujte v soutěži, sbírejte další kupóny a zahrajte
si o hlavní ceny! Pokud nasbíráte alespoň 6 různých ku-
pónů v minimálně třech odlišných barvách, můžete vyhrát
mobil, tablet, víkendový pobyt a další hodnotné ceny.
Zaregistrujte svoji hrací kartu s vyplněnými údaji na
www.ceskomoravskepomezi.cz a budete zařazeni do lo-
sování.
Hrací kartu je také možné poslat na adresu: Českomoravské
pomezí, Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl nebo e-mailem
na bonus@ceskomoravskepomezi.cz.
Soutěžící, který odevzdá hrací kartu s největším počtem
kupónů, vyhrává speciální hlavní cenu. 
V případě více soutěžících se stejným počtem kupónů bude
tato cena vylosována.
Hrací kartu můžete zaregistrovat nebo zaslat vždy do
31. října. 
Veškeré výhry jsou právně nevymahatelné. Na výhry
nevzniká účastí v soutěži právní nárok a výhry nemohou
být vyměněny za hotovost.

Plné znění pravidel soutěže „Kouzelné putování Českomorav-
ským pomezím” je uvedeno na www.ceskomoravskepomezi.cz.

Soutěžte s námi
a vyhrajte super ceny!

Staňte se fanoušky Českomoravského pomezí
na Facebooku a Instagramu a soutěžte o atraktivní ceny!

@ceskomoravskepomezi
#ceskomoravskepomezif


